DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO E DIREITOS
HUMANOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE EXTENSIONISTAS EM UMA INSTITUIÇÃO
DE LONGA PERMANÊNCIA DE CABEDELO – PB de autoria de BRENO MATHEUS
REGO DO NASCIMENTO, MAYRLLA MYRELLY VIEIRA FORMIGA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50757

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50757